Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]31.10. 2 023 г. №.1744-2023

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Панель
	Панель пластиковая. Размер не мене 0,25х 3 м. Белая глянцевая.
	шт.
	250

	2
	Профиль стеновой ПВХ

	п.м.
	30

	3
	Профиль строительный
	Профиль оцинкованный горизонтальный 27х28мм толщина не менее 0,55мм
	шт.
	100

	4
	Профиль строительный
	Профиль оцинкованный стоечный. Размер 50х50 мм. Длина не менее 3 м. Толщина не менее 0,55мм.
	шт.
	250

	5
	Уголок оцинкованный защитный
	Угол металлический оцинкованный. Размеры 23,5х23,5 мм, длина не менее 3 м.
	шт.
	372

	6
	Уголок пвх 1,5*1,5

	шт.
	50

	7
	Уголок оконный белый 100 мм

	шт.
	100

	8
	Уголок для плитки внутренний 7-8 мм
	Уголок для плитки внутренний 7-8 мм, длина не менее 2,5 м, цвет белый.
	шт.
	150

	9
	Уголок для плитки наружный 7-8 мм
	Уголок для плитки наружный 7-8 мм, длина не менее 2,5 м, цвет белый.
	шт.
	50

	10
	Перекрытие для деформационного шва
	Конструктивно декоративный профиль состоит из алюминиевого профиля, металлической защелки или дюбеля и самореза с потайной головкой для его крепления. Алюминий изготавливается в соответствии с ГОСТ 8617. Длина 3000 мм, ширина 150 мм. Группа горючести – НГ.
	шт.
	30

	11
	Соединитель профилей Knauf 60х27 мм,
	Производитель
KNAUF
Тип изделия
аксессуар
Тип профиля
потолочный
Тип аксессуара
удлинитель
Назначение
для потолков
Типоразмер профиля
ПП 60/27
Высота
27 мм
	уп
	1

	12
	Подоконник

	шт.
	10

	13
	Планка стартовая 3 м
	Планка стартовая, торцевая для панелей ПВХ, 3 м, цвет белый.
	шт.
	120

	14
	Проволока стальная оцинкованная, 1,1 мм х 50 м
	Проволока используется в различных сферах строительства и промышленности, а также в быту. Применяется для соединения элементов ограждений, для увязки арматуры и для упаковки.
Диаметр проволоки - 1,1 мм, достаточный для обеспечения высокой крепости и надежности.
Характеристики
Тип продукта
Проволока вязальная
Артикул производителя
342500
Материал
металл
Цвет
серебристый
Вес, кг
0.38
Бренд
Стройбат
Страна-производитель
Китай
Дополнительная информация
длина: 50 м; диаметр: 1,1 мм; материал: сталь
Размеры упаковки (ШхВхГ), см
9 x 9 x 4.2
	уп
	10

	       Срок поставки: в течение 5-14 календарных дней с момента подписания контракта/получения заявки на поставку..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru turkinaov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 03.11.2023 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Васильева Екатерина Юрьевна, тел.